
Dodatek č. 2
k Smlouvě o poskytování služeb Technické podpory IS

PROXIO

Číslo smlouvy na straně poskytovatele: MS-055/12-D2

Článek I.
Smluvní strany

1. Objednatel: Statutární město Hradec Králové
Sídlo: Československé armády 408, 502 00 Hradec Králové
Zastoupený: prof. PharmDr. Alexandr Hrabálek, CSc., primátor města
IČO: 0028810
DIČ: CZ00268810
elektronická podatelna: epodatelna@mmhk.cz
ID datové schránky: bebb2in

příslušný odbor: Odbor informatiky
kontaktní osoba: Ing. Jan. Nagy, vedoucí odboru informatiky

tel.: +420 495707307, +420 731131110
email: ian.naqy@mmhk.cz

(dále jen „Objednatel")

2. Poskytovatel: MARBES CONSULTING s.r.o.
Sídlo: Brojova 2113/16, Východní Předměstí, 326 00 Plzeň
Zastoupený:
IČO: 25212079
DIČ: CZ 25212079
Kontakt:
Zapsán v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Plzni, oddíl C, vložka 8963
Bankovní spojení: banka, a. s.

č. ú.:

(dále jen „Poskytovatel")

Článek II.
Předmět a účel dodatku

Smluvní strany se dohodly na doplnění smlouvy na poskytování služeb Technické podpory
IS PROXIO MS-055/12, uzavřené dne 15. 01. 2013, o podporu nově implementovaných
modulů a s tím souvisejících změnách smlouvy takto:

1. Původní cena za poskytování služeb A, B, C, D a E, blíže specifikovaných v příloze
smlouvy č. 1 ve výši:



Smlouva o poskytování služeb Technické podpory aplikací č. smlouvy:MS-055/12-D2

cena bez DPH...................................................................1.344.920 Kč
DPH 21% ......................................................................... 282.433,20 Kč
cena včetně DPH..............................................................1.627.353,20Kč

se zvyšuje z důvodu rozšíření podpory o nově implementované moduly informačního
systému (Integrace PROXIO na portál občana, Integrace PROXIO na dotační
software DOTIS, Integrace PROXIO agendové pokladny s platebním automatem,
Rozvoj POWER Bl finančního reportingu) od 1. 1. 2022 na částku:

cena bez DPH...................................................................1.491.770Kč
DPH 21% ............................................................................ 318.271,70 Kč
cena včetně DPH..............................................................1.805041,70 Kč

od 1. 10. 2022 se pak tato cena služeb zvyšuje z důvodu implementace dalších
modulů informačního systému (PROXIO - Sociální agendy - modul opatrovnictví) na
částku:

cena bez DPH...................................................................1.517.530Kč
DPH 21% ........................................................................... 318.681,30 Kč
cena včetně DPH..............................................................1.836211,30 Kč

Původní seznam podporovaných modulů informačního systému v příloze č. 1 smlouvy
MS-055/12 a MS-055/12 D1 „kategorie Programové vybavení":

Kategorie: Programové vybavení
Název služby: Technická podpora - IS PROXIO
Vazba služby na katalogový list č.: —
Součásti IS PROXIO:
EOS, Agendio, Rozpočet, MS Navision, xR, Agendy registrů (obyvatel, RUIAN, RB,
Volební Agenda, ESP), Matriční agendy, Workflow, CPL, Loader, administrátorské
nástroje včetně nástrojů pro správu a nastavení systému PROXIO, veškeré vazby,
podpůrné komponenty a rozšíření, které jsou implementované v IS provozovatele,
včetně nově implementovaných modulů - PROXIO - Rozklikávací rozpočet, PROXIO -
SPPI, PROXIO - pokladny a terminálový provoz, PROXIO QR kódy, PROXIO - SPUB,
PROXIO - ZVE PRO, Anonymizace ZVE.

se nahrazuje novým seznamem:
Kategorie: Programové vybavení

Název služby: Technická podpora - IS PROXIO
Vazba služby na katalogový list č.: —
Součásti IS PROXIO:
EOS, Agendio, Rozpočet, MS Navision, xR, Agendy registrů (obyvatel, RUIAN, RB,
Volební Agenda, ESP), Matriční agendy, Workflow, CPL, Loader, administrátorské
nástroje včetně nástrojů pro správu a nastavení systému PROXIO, veškeré vazby,
podpůrné komponenty a rozšíření, které jsou implementované v IS provozovatele, včetně
nově implementovaných modulů - PROXIO - Rozklikávací rozpočet, PROXIO - SPPI,
PROXIO - pokladny a terminálový provoz, PROXIO QR kódy, PROXIO - SPUB,
PROXIO - ZVE PRO, Anonymizace ZVE, Integrace PROXIO na portál občana,

Strana : 2/3

Smlouva o poskytování služeb Technické podpory aplikací č. smlouvy: MS-055/12-D2

cena bez DPH...................................................................  1.344.920 Kč
DPH 21% ......................................................................... 282.433,20 Kč
cena včetně DPH..............................................................1.627.353,20 Kč

se zvyšuje z důvodu rozšíření podpory o nově implementované moduly informačního 
systému (Integrace PROXIO na portál občana, Integrace PROXIO na dotační 
software DOTIS, Integrace PROXIO agendové pokladny s platebním automatem, 
Rozvoj POWER Bl finančního reportingu) od 1. 1. 2022 na částku:

cena bez DPH...................................................................1.491.770 Kč
DPH 21% ............................................................................ 318.271,70 Kč
cena včetně DPH..............................................................1.805 041,70 Kč

od 1. 10. 2022 se pak tato cena služeb zvyšuje z důvodu implementace dalších 
modulů informačního systému (PROXIO - Sociální agendy - modul opatrovnictví) na 
částku:

cena bez DPH...................................................................1.517.530 Kč
DPH 21% ........................................................................... 318.681,30 Kč
cena včetně DPH..............................................................1.836 211,30 Kč

Původní seznam podporovaných modulů informačního systému v příloze č. 1 smlouvy 
MS-055/12 a MS-055/12 D1 „kategorie Programové vybavení":

Kategorie: Programové vybavení
Název služby: Technická podpora - IS PROXIO
Vazba služby na katalogový list č.: —
Součásti IS PROXIO:
EOS, Agendio, Rozpočet, MS Navision, xR, Agendy registrů (obyvatel, RUIAN, RB, 
Volební Agenda, ESP), Matriční agendy, Workflow, CPL, Loader, administrátorské 
nástroje včetně nástrojů pro správu a nastavení systému PROXIO, veškeré vazby, 
podpůrné komponenty a rozšíření, které jsou implementované v IS provozovatele, 
včetně nově implementovaných modulů - PROXIO - Rozklikávací rozpočet, PROXIO - 
SPPI, PROXIO - pokladny a terminálový provoz, PROXIO QR kódy, PROXIO - SPUB, 
PROXIO - ZVE PRO, Anonymizace ZVE.

se nahrazuje novým seznamem:
Kategorie: Programové vybavení 

Název služby: Technická podpora - IS PROXIO 
Vazba služby na katalogový list č.: —
Součásti IS PROXIO:
EOS, Agendio, Rozpočet, MS Navision, xR, Agendy registrů (obyvatel, RUIAN, RB, 
Volební Agenda, ESP), Matriční agendy, Workflow, CPL, Loader, administrátorské 
nástroje včetně nástrojů pro správu a nastavení systému PROXIO, veškeré vazby, 
podpůrné komponenty a rozšíření, které jsou implementované v IS provozovatele, včetně 
nově implementovaných modulů - PROXIO - Rozklikávací rozpočet, PROXIO - SPPI, 
PROXIO - pokladny a terminálový provoz, PROXIO QR kódy, PROXIO - SPUB, 
PROXIO - ZVE PRO, Anonymizace ZVE, Integrace PROXIO na portál občana,

Strana : 2/3



Smlouva o poskytování služeb Technické podpory aplikací č. smlouvy : MS-055/12-D2

Integrace PROXIO na dotační software DOTIS, Integrace PROXIO agendové
pokladny s platebním automatem, Rozvoj POWER Bl finančního reportingu,
PROXIO - Sociální agendy - modul opatrovnictví, eVýkaznictví JASU.

Článek III.
Závěrečná ustanovení

1. Ostatní ustanovení smlouvy dodatkem nedotčená zůstávají v platnosti.
2. Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci smluvních stran a

účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.
3. Dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech, z nichž objednatel obdrží 2 vyhotovení a

poskytovatel 1 vyhotovení.
4. Strany prohlašují, že si dodatek přečetly, že s jeho obsahem souhlasí a na důkaz toho

k němu připojují svoje podpisy.
5. Smluvní strany prohlašují, že dodatek neobsahuje žádná obchodní tajemství.
6. Smluvní strany prohlašují, že souhlasí s uveřejněním dodatku včetně všech příloh

v registru smluv.
7. Dle § 5 odst. 5 zákona o registru smluv, je k řádnému uveřejnění dodatku třeba, aby byl

uveřejněn způsobem tam stanoveným, a to včetně vyplnění metadat. Smluvní strany
se dohodly, že uveřejní metadata v níže uvedeném rozsahu a prohlašují, že uvedený
rozsah metadat:
- identifikace smluvních stran:
Statutární město Hradec Králové, Československé armády č.p. 408, 502 00 Hradec
Králové, IČO: 00268810, datová schránka: bebb2in
MARBES CONSULTING s.r.o., Brojova 2113/16, Východní Předměstí, 326 00 Plzeň,
IČO: 29108373, datová schránka: xt9urus

- vymezení předmětu dodatku: Dodatek č. 2 ke Smlouvě o poskytování služeb
Technické podpory IS PROXIO - rozšíření podpory, změna ceny služeb

- cena: 172.610 Kč bez DPH, 208.858,10 Kč včetně DPH
- datum uzavření dodatku: datum podpisu dodatku poslední smluvní stranou
považují za správný, úplný a v tomto znění plně odpovídající a vyhovující požadavkům
zákona o registru smluv.

Poskytovatel Objednatel „ „ _
2 0. 12. 2021

V Plzni dne f.fe 2021 V Hradci Králové dne . 2021

Za Za Statutární

prof. PharmDr.

Příloha č. 1 - Cenová kalkulace maintenance a podpory nově
PROXIO

Strana : 3/3



Příloha č. 1 Cenová kalkulace maintenance a podpory pro nově implementovaní moduly IS PROXIO

Rozšíření smlouvy o maintenance a podpora
01/2022 10/2022

Sociální Agendy - modul opatrovnictví 25 760,00
Integrace agendio na PO 39 480,00 39 480,00
Integrace DOTIS na Agendio 17 400,00 17 400,00
Integrace agendové pokladny s PA 20 460,00 20 460,00
Rozvoj Power Bl finančního reportingu 25 000,00 25 000,00
eVýkaznictví JASU 44 510,00 44 510,00

Celkem 146 850,00 172 610,00

Příloha č. 1 Cenová kalkulace maintenance a podpory pro nově implementovaní moduly IS PROXIO

Rozšíření smlouvy o maintenance a podpora

01/2022 10/2022

Sociální Agendy - modul opatrovnictví 25 760,00

Integrace agendio na PO 39 480,00 39 480,00

Integrace DOTIS na Agendio 17 400,00 17 400,00

Integrace agendové pokladny s PA 20 460,00 20 460,00

Rozvoj Power Bl finančního reportingu 25 000,00 25 000,00

eVýkaznictví JASU 44 510,00 44 510,00

Celkem 146 850,00 172 610,00


